

Oggetto:

risposte a quesiti
gara vigilanza sede
CIG: 85790518D7

Spett.le

OPERATORE ECONOMICO

1. Relativamente all'art.4 del capitolato speciale si chiede di specificare il CCNL applicato dalla ditta uscente per le risorse ivi indicate.

Risposta: Per la vigilanza armata: Contratto collettivo nazionale di lavoro 08/04/2013 per i dipendenti da Istituti e Imprese di vigilanza privata e servizi fiduciari Decorrenza: 01/02/2013 Scadenza: 31/12/2015. Per il servizio di portineria: CONTRATTO NAZIONALE DI LAVORO S.A.F.I.

2. Relativamente al Sub- criterio B.4 dell'art. 18.1 del disciplinare di gara, che chiede l'utilizzo di personale G.p.G. con esperienza minima di 5 anni per il servizio di vigilanza armata, si chiede se tale impegno non riguarda il personale G.p.G. da assorbire che salvo errori avendo zero scatti di anzianità possiede meno di tre anni di esperienza.

Risposta: Tale impegno non riguarda il personale G.p.G. da assorbire

3. Relativamente al sub-criterio C.3 dell'art. 18.1 del disciplinare di gara si chiede se la richiesta di componenti della pattuglia armata superiore a 2 è da intendersi:
 - all'interno dello stesso veicolo (es. una autopattuglia con tre unità G.p.G.);
 - al numero di pattuglie che interverranno in caso di urgenza per rischio/necessità;

ROMA

22/01/2021


PROT

25882

ALL.N.

Cassa Nazionale
di Previdenza e Assistenza Forense
Sede legale
Via E. Q. Visconti 8, 00193 Roma
Codice fiscale: 80027390584
www.cassaforense.it

Sede operativa
Via G. G. Belli 5, 00193 Roma
Call Center Cassa 06 87404040



- la somma delle unità G.p.G. delle diverse pattuglie che interverranno.

Risposta: Il numero di componenti della pattuglia armata superiore a 2 è da intendersi svincolato dal numero di pattuglie che interverranno in contemporanea (almeno 3 se in una, almeno 1 in una e 2 nell'altra se due pattuglie, ecc.)

4. Siamo a richiedere il seguente chiarimento per la redazione dell'offerta tecnica: - Le proposte migliorative dei punti D1-D2-D3-D4 possono essere descritte su un numero di 3 pagine solo fronte foglio A4 per ogni singola proposta migliorativa per un totale complessivo di 12 pagine? Oppure tutte e quattro le proposte migliorative (D1-D2-D3-D4) devono essere descritte in un totale di 3 pagine?

Risposta: tutte e quattro le proposte migliorative (D1-D2-D3-D4) devono essere descritte in un totale di 3 pagine.

Ing. Marco Di Gregorio
Responsabile del Procedimento

